
Dohoda o ukončeni
Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 68140400_1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany, PSČ 251 01, je zapsán v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910.
Číslo licence dle rozhodnutí Energetického regulačního úřadu: 320605110
IČO: 27309941
DIČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a.s,, Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratel:
Město Orlová, se sídlem Orlová - Lutyně, Osvobození 796, PSČ 735 14.
Zákaznické číslo:
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
Bankovní spojeni: 103957163/0300
Název a adresa banky: Československá obchodní banka, a.s., Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,odběratel")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2017 Smlouvu o dodávce tepelné energie č, 68140400_ 1 {dále též jen
,,Smlouva").

Il. Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 10. 11. 2020.

2. Ke dni ukončeni Smlouvy byla dodavatelem vystavena mimořádná faktura za dodávku tepelné energie
- konečný účet VS 6814040004 .

3. Ustanovením odst. 1 nejsou dotčeny závazky smluvních stran plynoucí ze Smlouvy, které vznikly před
nabytím účinnosti této dohody.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že na tuto dohodu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda
neobsahuje obchodní tajemství.

SKUPINA ČEZ



III. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem
10. 11. 2020 a to za předpokladu, že bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemným dodatkem podepsaným smluvními stranami.

3. Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje veškerá
případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně jejího předmětu.

4. Práva a povinnosti neupravené touto dohodou se řidl zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem
a zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

6. Smluvní strany tímto prohlašujI, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla podepsána po
vzájemném projednáni podle jejich svobodné vůle. Autentičnost této dohody stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 14. 12. 2020

Odběratel:
V Orlové
D""' ,


